МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

СЕЛА ШАБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ГАГАРИНА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА

ПРИКАЗ

От 02.09.2024                                                                              №__93_____

Об утверждении графика питания обучающихся МБОУ СОШ №2

с.Шабановского МО Северский имени Героя Советского Союза

Гагарина Юрия Алексеевича

на 2024-2025 учебный год

С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой,

соблюдения правил поведения учащихся во время посещения столовой,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить

1.1. График питания учащихся 1-11 классов в школьной столовой на

2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

1.2. График дежурства учителей в школьной столовой на 2024-2025

учебный год (Приложение № 2).

2. Классным руководителям 1-11 классов нести ответственность за

организацию горячего питания учащихся класса.

3. Дежурным учителям следить за организацией горячего питания и

дисциплиной учащихся в обеденном зале.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Ю.А.Бурлаева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3E36A4B0-2932-754E-A97F-819B084F337E
Владелец: Бурлаева Юлия Алексеевна

17.09.2024 09:38 (МСК)

Приложение 1

к приказу №__93____

от 02.09.2024 г.

                                                                                      Утверждаю

                                                              Директор МБОУ СОШ №2

                                                             _______________/Ю.А.Бурлаева/

                                                             «02» сентября 2024 г.

График питания обучающихся в  МБОУ СОШ № 2 с.Шабановского МО

Северский район имени Героя Советского Союза Гагарина Юрия

Алексеевича на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Приём пищи Классы Время После

какого

урока

1.  завтрак

1-4

5-11

10.50-11.20 После 3

урока

Приложение 2

к приказу

от 02.09.2024 г.№_93____

                                                                                      Утверждаю

                                                              Директор МБОУ СОШ №2

                                                             _______________/Ю.А.Бурлаева/

                                                             «02» сентября 2024 г.

График дежурства учителей

в  МБОУ СОШ № 2 с.Шабановского МО Северский район

имени Героя Советского Союза

Гагарина Юрия Алексеевича

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Дни недели ФИО учителей

1 Понедельник Друзьякин Д.В.

2 Вторник  Гулахмадова Т.М

3 Среда  Пломодьяло Т.Н.

4 Четверг  Чембазова В.Н.

5 Пятница  Друзьякин Д.В.